弥彦村立保育園　臨時職員登録申請書
令和　　　年　　　月　　　日
弥彦村長　小　林　豊　彦　様
	住　　所
	〒

	氏　　名
	昭和
平成

	生年月日

　　　　　年　　　　月　　　　日

	連絡先
	－　　　　　－

[bookmark: _GoBack]
私は、弥彦村立保育園の臨時職員として下記のとおり必要書類を添えて登録申請します。

記

１．勤務内容　希望する職種の優先順位をご記入ください
	希望職種
	優先順位
	報酬額
	備　　考

	7.5 時間勤務

	月給16万～19万
期末手当　有
	社会保険・雇用保険加入
午前8時30分～午後5時　　土曜・延長勤務 有

	7.5 時間勤務

	日給7,836円
期末手当　有
	社会保険・雇用保険加入
午前8時30分～午後5時　　土曜・延長勤務 無

	5.5 時間勤務

	資格あり　時給1,002円
資格なし　時給904円
	社会保険・雇用保険加入
午前7時30分～午後1時　　5.5時間勤務

	5.5 時間勤務

	〃
	社会保険・雇用保険加入
午前8時30分～午後2時　　5.5時間勤務

	5.5 時間勤務

	〃
	社会保険・雇用保険加入
午前9時～午後2時30分　　5.5時間勤務

	5.5 時間勤務

	〃
	社会保険・雇用保険加入
午前11時～午後4時30分　 5.5時間勤務

	　　時間勤務

	〃
	社会保険・雇用保険加入
～　　　　　　　　 　　時間勤務

	早朝勤務

	資格あり　時給1,054円
資格なし　時給951円
	労災保険加入
午前7時30分～3時間程度勤務

	夕方勤務

	資格あり　時給1,054円
資格なし　時給951円
	労災保険加入
午後4時～3時間勤務

２．添付書類
　・履歴書
　・保育士資格を有することを証明する書類の写し